
materiale

I.D.: 46950876

Data publicarii	05.06.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 658,10 RON - 658,10 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Pret Total 1 Trafalete burete dens pro 100mm-128 buc 2 24 48
2 Diluant 1L Jalutex buc 4 15.6 62.4 3 Email ideaa maro deschis 2.5 l buc 2 78 156 4 Rola
burete dens 100mm-128R set 4 26 104 5 Pensula 40-60mm buc 10 5.7 57 6 Rola pinza pesk
rul 120x1x120/120x1x080 buc 2 6.6 13.2 7 Email ecologic ecolux alb 0.75ml buc 5 43.5
217.5 Pret total 658.1 lei cu TVA
